[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.03.2019

№ 13-р
ст. Раздольная
Об образовании рабочей группы по мониторингу паводковой
обстановки в Раздольненском сельском
поселении Кореновского района
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Образовать рабочую группу по мониторингу паводковой обстановки на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав, график проверок (прилагается).

2. На рабочую группу по мониторингу паводковой обстановки на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района возложить следующие задачи:
2.1. Проводить визуальное обследование уровня воды и состояние трубчатых переездов (ГТС) Раздольненского сельского поселения;

2.2. Составлять отчетную документацию о проделанной работе.
3. Рабочей группе, на момент выявления чрезвычайной ситуации осуществлять оповещение главы Раздольненского сельского поселения и оперативного дежурного единой дежурно диспетчерской службы муниципального образования Кореновский район о сложившейся ситуаций на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 23 марта 2018 года № 37-р «Об образовании рабочей группы по мониторингу паводковой обстановки в Раздольненском сельском поселении Кореновского района».

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 19 марта 2019 года № 13-р
«Об образовании рабочей группы по мониторингу паводковой обстановки в Раздольненском сельском поселении Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

инспектор по воинскому учету и

бронированию граждан

администрации Раздольненского

сельского поселения

А.В. Чаплыгина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 19 марта 2019 года № 13-р
СОСТАВ

рабочей группы по мониторингу паводковой обстановки на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Члены оперативной группы:

	Вялых
Петр
Алексеевич

Чаплыгина
Анна
Валентиновна
Немцев
Александр
Сергеевич

Назаренко
Олег
Михайлович

Самылкина
Ольга
Борисовна

	- председатель Совета территориального общественного самоуправления № 1 станицы Раздольной Кореновского района

 (по согласованию);

- инспектор по воинскому учету и бронирования граждан Раздольненского сельского поселения

 - Директор муниципального унитарное предприятие «Жилищное - коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

- старший участковый уполномоченный отдела министерства внутренних дел России по Кореновскому району (по согласованию);
- ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 19 марта 2019 года № 13-р
График

 мониторинга паводковой обстановки рабочей группой на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	№

п/п
	Дата проведения проверки
	Место проведения

	1.
	26.03.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	2.
	27.03.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	3.
	28. 03.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	4.
	29.03.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	5.
	30.03.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	6.
	31.03.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	7.
	01.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	8.
	02.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	9.
	03.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	10.
	04.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	11.
	05.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	12.
	06.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	13.
	07.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	14.
	08.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	15.
	09.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	16.
	10.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	17.
	11.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	18.
	12.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	19.
	13.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	20.
	14.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	21.
	15.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	22.
	16.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	23.
	17.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	24.
	18.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	25.
	19.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	26.
	20.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	27.
	21.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	28.
	22.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	29.
	23.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	30.
	24.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	31.
	25.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	32.
	26.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	33.
	28.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	34.
	29.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

	35.
	30.04.2019 г.
	станица Раздольная, хутор Верхний

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин